/-Q
REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: (800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info{@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK

dheviti  [EKONES

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né€ bazé té Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat€ 24.04.2014.

! AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emiri : Atésia ' - Mbiemri

o W iswan Anaz

Funksioni '

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

DEPUTET KUVENDI I SHQIPERISE

Data e emérimit né funksionin g€ kryen ' _ Data e dorézimit t€ deklaratés

03.07.2015 - L e 30.03.2017

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé€ té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

- Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/Vjetor” yi




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari edhese ne EURO t

Gjendje 31.12.2016

Gjendje neto 31.12.2016
ne emer SADRI ABAZI

152.94 euro
(njeqindepesedhjeteedy e
94/100 euro

Llogari Rrjedhese ne ALL tlank

Gjendje neto 31.12.2016
Ne emer SADRI ABAZI

Gjendje 31.12.2016
0 leke

Lloiari Ei’edhese ne All
: BANK

Ne emer SADRI ABAZI

Gjendje neto 31.12.2016
19.75 leke
(nentembedhjete e 75/100
) ALL

Llogari Rrjedhese ne EURO

Ne emer SADRI ABAZI

Gjendje neto 31.12.2016
97euro
(nentedhjeteeshtate)euro
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,;
¢) sendet me vleré té€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek€ ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje neto
Llogari Rrjedhese n 31.12.2016
SADRI ABAZI b 0 leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né Sfotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i
1.TE ARDHURA NETO NGA PAGA VITI 2016 NGA

KUVENDI SIDEPUTET
(PAGA DHE KOMISIONE)

et

2.357.947 leke
(dymilionetreqindepesedhjeteeshtate mije
enenteqindedyzeteeshate leke )

2. TE ARDHURA NETO NGA PAGA VITI 2016
GRUAIJA -
SANIE ABAZI EKONOMISTE USLUGA SHPK

959.784 leke (nenteqgindepesedhjeteenente
mije e shatetqindetetedhjeteckater ) leke

3-PAGA E VAJZES ~AURORE ABAZI
“ADMINISTRATORE” USLUGA “ SHPK
PAGA PER VITIN 2016

1.266.864 leke
Njemiliondyqindegjashtedhjeteegjashtemijee
Teteqindegjashtedhjeteekater) leke

4.PAGA E VAJZES ADELA ABAZI

Drejtor —Bashkia Tirane Drejtoria e Kordinimit te
Investimeve te Huaja

PAGA VITI 2016

058.883 leke
(neneteqindepesedhjeteetetemijee
tetegindetetedhjeteetre ) leke

3.SHITJE AUTOMJETI A

ESHTE E LIKUIDUAR

VLERE 25.000 EURO( NJEZETEEPESE
MUE ) EURO

6. BLERJE AUTOMIJETI SIPAS KONTRATES SE

105.000 EURO ( NJEQIND E PESE MIJE )
EURO

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

5

7.SHITJE AUTOMJET

dymije ) Euro

Vlera eshte likuiduar

R

R R

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

L L ) e
1.Detyrim ndaj USLUGA shpk 80.000 euro
80.000 euro (tetedhjete mije
euro)

A s AR P T AP R PR

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Kontrate Kembimi Date 17.03.2016
Per Ap 70.60 m2 Zona Kadastrale Pasuria
Durres

;me Ap 21.33 m2 Zona Kadastraleol

purres

Kontrate shitj ENRENTEEEEE | D:tc 08.04.2016 per | 34.000 Euro

Ap 70.93 m2 PasuriNGNGEEN /.. Kadastrale | (tridhjetee  kater mije )

Durres euro
VLERA E PAGUAR.

LLOGARI RRJEDHESE —-NE EURO tek GJENDJE NETO
31.12.2016

459.07 EURO
(katergindepesedhjeteenen
te € 07/100 euro )

LLOGARI RRJEDHESE -NE LEKE GJENDJE NETO

—ne emer 31.12.2016

SANIE ABAZI 1930.88 leke
(njemijeenenteqindetridhje
te e 88/100 ) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vleré té€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek€ ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRUJIMIT

Gjendje neto 31.12.2016
830865.16 Leke
Tetegindetridhjetemije e
teteqindegjashtedhjeteepes
e e 16/100 leke

Gjendje neto
31.12.2016
0 euro

Gjendje neto
31.12.2016
0 euro

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikeé;
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje neto
31.12.2016
ALROR ABA 52.90 euro
(pesedhjeteedy euro e 1
90/100))
g .
2 LLOGARI RRJEDHESE ~ ALL GJENDIJE NETO 100% f
| 31.12.2016 .
AURORE ABAZI 1.449.184.28 LEKE
é‘? (njemilionkatergindedyzet
eenentemijeenjeqindeteted |
hjeteekater e 28/100 leke ) |
3. | LLOGARI RRJEDHESE EURO GJENDIE NETO 100% e
| 31.12.2016 1
AURORE ABAZI 0 EURO (zero , euro) |
i
4. | LLOGARI RRJEDHESE ALL GJENDIJE NETO 100% 5
N 31.12.2016
AURORE ABAZI 0 leke ( zero leke ) |

R A A AR e TR YR

R A T A R e g O

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

| - . :
LLOGARI RRJEDHESE ~EURO Gjendje neto
473.50 euro
(katergindeshtatedhjetee
tre e 50/100) euro

B e e e R S e S e R e R e e e e G R RN L A RN R FRLE R

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

1. | LLOGARI PAGAMARRESE NE LEKE GJENDIJE NETO 100%
€ emer 31.12.2016
ADELA ABAZI 943228.08 LEKE
Nentegindedyzeteetremije
edyqindenjezetetetetee i
08/100) i
2. | LLOGARI RRJEDHESE -NE LEKE GJENDJE NETO 100%
N . ccr 31.12.2016
ADELA ABAZI 0 LEKE
3. | LLOGARI RRJEDHESE - EURO GJENDIJE NETO 100% }
ne emer 31.12.2016
ADELA ABAZI] 0 EURO
.
4, BLERJE AUTOMIETI NE EMER ADELA ABAZI SIPAS | VLERA 6000 EURO 100%
VLEERA ESHTE PAGUAR .

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet e vleré té veganté mbi 300 000 lekég;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né¢ leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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ne emer

ERIGERS ABAZI

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

GJENDIJE NETO
31.12.2016
0 EURO

LLOGARI RRIEDHESE _NE LEKE
S o oo

ERIGERS ABAZI

GJENDIJE NETO
31.12.2016

0 LEKE

(zero leke )

100%

3. Deposite ne

e ——
ERIGERS ABAZI

SHTUAR 21.60 EURO

GJENDIJE NETO
31.12.2016

enjezeteenje ¢ 90/100)
Euro

6021.90EURO(gjashtemij

100%

e T S R e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

mr.

&
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